

Eriks Servicecenter Holding ApS
CVR-nr. 25284151

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.12.2013

Dirigent

Navn: Erik Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	7
Balance pr. 30.06.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eriks Servicecenter Holding ApS
Galøvej 16
4340 Tølløse

CVR-nr.: 25284151
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Telefon: 59 18 85 05

Direktion

Erik Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1.07.2012- 30.06.2013 udviser et underskud på 20 t.kr. efter skat, og balancen pr. 30.06.2013 udviser en balancesum på 1.558 t.kr. og en egenkapital på 914 t.kr. Direktionen anser resultatet for 2012/13 som værende nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.750)	(9)
Driftsresultat		(8.750)	(9)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		740	12
Andre finansielle omkostninger		(16.959)	(13)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(24.969)	(10)
Skat af ordinært resultat	1	5.373	12
Årets resultat		(19.596)	2
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Overført resultat		(116.196)	(95)
		(19.596)	2

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.148.052	1.148
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.148.052</u>	<u>1.148</u>
Anlægsaktiver		<u>1.148.052</u>	<u>1.148</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	278
Tilgodehavende selskabsskat		132.673	0
Tilgodehavender		<u>132.673</u>	<u>278</u>
Likvide beholdninger		<u>276.975</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>409.648</u>	<u>278</u>
Aktiver		<u>1.557.700</u>	<u>1.426</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200
Overført overskud eller underskud		617.170	733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	0
Egenkapital		913.770	933
Skyldig selskabsskat		127.300	0
Langfristede gældsforpligtelser		127.300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		227.616	0
Anden gæld		289.014	396
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	97
Kortfristede gældsforpligtelser		516.630	493
Gældsforpligtelser		643.930	493
Passiver		1.557.700	1.426
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	733.366	193.200	1.126.566
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(116.196)	0	(116.196)
Egenkapital ultimo	200.000	617.170	96.600	913.770

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(5.373)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(12)
	<u>(5.373)</u>	<u>(12)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.100.000
Kostpris ultimo		<u>2.100.000</u>
Nedskrivninger primo		(951.948)
Nedskrivninger ultimo		<u>(951.948)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.148.052</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.
		Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital		
Anparter	200	1.000,00
	<u>200</u>	<u>200.000</u>

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.